
Uchwały Nr VII/26/2024 
Rady i Gminy i Miasta Szadek 
z dnia 11 września 2024 roku 

 

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Szadku 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 oraz 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 i 721) w związku 

z art. 48 ust. 1, ust. 5 i ust. 6 pkt 2 lit. a i b ustawy z dnia 15 kwietnia 2021 roku o 

dzielności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 799), Rada Gminy i Miasta Szadek 

uchwala, co następuje: 

       § 1. Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Szadku na kadencję w latach 2024-2029, zwaną dalej Radą Społeczną, 

w następującym składzie: 

1) Przewodniczący Rady Społecznej - Artur Ławniczak Burmistrz Gminy i Miasta 

Szadek; 

2) Członkowie Rady Społecznej:  

a) Przedstawiciel Wojewody Łódzkiego – Karolina Michalak, 

b) Przedstawiciel Rady Gminy i Miasta Szadek  – Barbara Kubiak,  

c) Przedstawiciel  Rady Gminy i Miasta Szadek  –  Mirosław Jaruga, 

d) Przedstawiciel Rady Gminy i Miasta Szadek  – Mirosław Kałużka.  

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Społecznej do zwołania 

pierwszego posiedzenia Rady Społecznej w ciągu jednego miesiąca od dnia wejścia 

w życie niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Szadek. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr VIII/60/2019 Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 26 

czerwca 2019 w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Szadku. 

          § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodnicząca Rady  

Janina Ogińska  

 


		2024-09-16T11:32:56+0200




